CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ảnh 3x4

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC
  Lớp bồi dưỡng và cấp chứng chỉ bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh
    nghề nghiệp nhân viên thiết bị, thí nghiệm trong trường trung học
và trường chuyên biệt công lập

Kính gửi: Trường Đại học Khoa học

1. Họ và tên:…………………………………..Giới tính:…………Dân tộc:…………...
2. Ngày, tháng, năm sinh:………………………………………………………………..
3. Nơi sinh:……………….……………………………………………………...............
[bookmark: _GoBack]4. Hộ khẩu thường trú:…………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………………….
5. Số CMND:………………............cấp ngày……….tháng………….năm……………
6. Nơi cấp:…………………………………………………………………………….....
7. Trường đào tạo bằng chuyên nghiệp:………………………………………………….
8. Trình độ bằng tốt nghiệp :………………………..Ngành:……………………………
9. Đơn vị công tác: ………………………………………………………………………
10. Số điện thoại liên hệ:………………………………………………………………...
	Tôi xin đăng ký theo học lớp bồi dưỡng và cấp chứng chỉ bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp nhân viên thiết bị, thí nghiệm trong trường trung học và trường chuyên biệt công lập do Trung tâm Ngoại ngữ - Tin học - Trường Đại học Khoa học tổ chức bồi dưỡng. Tôi xin chấp hành đầy đủ quy định của nhà trường. Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật và do chính tôi khai. Nếu có gì sai, tôi xin hoàn toàn hoàn chịu trách nhiệm.
..................., ngày……….tháng……năm ……
	Xác nhận của cơ quan

	Người khai
(ký và ghi rõ họ tên)

ANVT@TNUS.EDU.VN